
1

SŠ teleinformatiky, Ostrava, p.o.

Od: Pavel ZUBEK <zubek@teleinformatika.eu>
Odesláno: 23. července 2018 8:30
Komu: SŠ teleinformatiky OSTRAVA
Předmět: Fwd: Nacenění osvětlení budovy Střední školy teleinformatiky, Ostrava, p.o.
Přílohy: blocked.gif

 
---------- Forwarded message --------- 
From: HEKATON elektrosystémy s.r.o. <info@hekaton.cz> 
Date: so 21. 7. 2018 21:41 
Subject: Re: Nacenění osvětlení budovy Střední školy teleinformatiky, Ostrava, p.o. 
To: ZUBEK, Pavel <zubek@teleinformatika.eu> 
 

Dobrý den,  

děkujeme za potěšující zprávu. Objednávku akceptujeme a budeme vyčkávat na schůzi  a 
předání stavby. Hezký den 

--- 
S pozdravem 
 
Jaroslav Dobrocký 
          Jednatel 
 
HEKATON elektrosystémy s.r.o. 
        tel. 731 899 288 
       www.hekaton.cz 

Pokud není v této zprávě výslovně uvedeno jinak, platí, že: 
- žádné skutečnosti a údaje v této zprávě obsažené nelze považovat za závazný návrh na uzavření smlouvy nebo přijetí 
Vašeho návrhu na uzavření smlouvy; 
- obsahuje-li tato zpráva návrh na uzavření smlouvy (nabídku), pak jakékoli i nepodstatné změny, které v této nabídce učiníte, 
budou námi považovány za novou nabídku; 
- obsahuje-li tato zpráva návrh na uzavření smlouvy, nebo je-li reakcí na Váš návrh na uzavření smlouvy, pak smlouva, která 
má na základě tohoto návrhu vzniknout, 
   bude uzavřena nejdříve okamžikem podpisu jejího písemného vyhotovení oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 

Dne 2018-07-20 16:49, ZUBEK, Pavel napsal: 

Dobrý den, 
  
děkuji za zaslání vaší cenové nabídky pro realizaci osvětlení budovy Střední školy 
teleinformatiky, Ostrava, p.o. 
  
Vaše cena představovala nejnižší nabídku, proto Vás vybírám pro realizaci osvětlení 
budovy naší školy.  
  
Objednávku Vám zasíláme v příloze. Prosím o zaslání akceptace této objednávky. 
  
S pozdravem, 
 
 
--  



2

            Ing. Pavel Zubek 
               ředitel školy 
Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace 
Opavská 1119/12 
708 61 Ostrava - Poruba 
mob. +420 733 615 476 
tel.    +420 596 912 253 
 

 
Propojený 
obrázek nelze 
zo brazit.  
Příslušný 
so ubor byl 
pravděpodob
ně p řesunut, 
přejmenován  
nebo 
odstraněn . 
Ověřte, zda 
propojení 
odkazuje na  

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 
 

Kliknete-li 
sem pravým 
tlačítkem 
myši, můžete  
stáhno ut 
obrázky. 
Aplikace 
Outlo ok 
zab rán ila 
auto matické
mu stažení  
tohoto  
obrázku z 
In ternetu, 
aby chránila 
vaše osobní 

 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše 
životní prostředí! 


